
UCHWAŁA NR 1947/2012 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 maja 2012 r. 
 
 

w sprawie: wyra żenia zgody na budow ę infrastruktury telekomunikacyjnej na 
nieruchomo ści w Lesznie, obr ęb Gronowo 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr XX/296/2000 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 10, poz. 112 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na budowę infrastruktury telekomunikacyjnej na rzecz inwestora, tj. 
UPC Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy al. Jana Pawła II 27 w Warszawie, Biuro 
Regionalne we Wrocławiu (Plac Grunwaldzki 6, 50-136 Wrocław), na działce 240/248, 
ark. mapy 107, obręb Gronowo, miasto: Leszno o pow. 0,0438 ha, zapisanej w księdze 
wieczystej PO1L/00043179/8 Sądu Rejonowego w Lesznie, stanowiącej własność 
Województwa Wielkopolskiego. 

2. Wykonanie przyłącza nastąpi na koszt inwestora. 
3.  Po zakończeniu inwestycji inwestor zobowiązany jest do uporządkowania terenu. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii              
i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 



U z a s a d n i e n i e 
do uchwały Nr 1947/2012 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 24 maja 2012 r. 

 
 

 Nieruchomość położona w Lesznie, obręb Gronowo, szczegółowo określona w § 1 
ust. 1 uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i jest drogą wewnętrzną. 
 Firma „Katalpa” Roman Gądek ul. Kłodzka 12/8, 55-040 Bielany Wrocławskie 
działając z upoważnienia inwestora tj. UPC Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy al. Jana 
Pawła II 27 w Warszawie, Biuro Regionalne we Wrocławiu (Plac Grunwaldzki 6, 50-136 
Wrocław) zwróciła się do Zarządu Województwa Wielkopolskiego z wnioskiem                   
o pozwolenie na budowę infrastruktury telekomunikacyjnej w postaci rurociągu z rury 
DVRØ110 mm. W miejscach wykonywania przecisków sterowanych bądź kierowanych 
zostanie zastosowana rura osłonowa HDPEpØ125 mm, która to przebiegać będzie przez 
nieruchomość stanowiącą działkę nr 240/248.  
 W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

Krzysztof Grabowski 
 

Członek Zarządu 


